

编制单位：重庆控股瀚南民生药业有...

现金流量表

2022年12月

金额单位：元

项目	行次	本年累计金额	上年累计金额	项目	行次	本年累计金额	上年累计金额
一、经营活动产生的现金流量：							
销售商品、提供劳务收到的现金	1			处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	0.00	0.00
△客户存款和同业存放款项净增加额	2	1,038,842,953.25	1,032,004,032.42	处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	31	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	3			收到其他与投资活动有关的现金	32	460,411,280.38	219,084,836.84
△向其他金融机构拆入资金净增加额	4			投资活动现金流入小计	33	460,411,280.38	219,084,836.84
△收到原保险合同保费取得的现金	5			购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	1,387,333.66	625,988.46
△收到再保险业务现金净额	6			投资支付的现金	35	0.00	0.00
△保户储金及投资款净增加额	7			△质押贷款净增加额	36		
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	8			取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	9			支付其他与投资活动有关的现金	38	500,724,743.62	141,283,287.14
△拆入资金净增加额	10			投资活动现金流出小计	39	502,112,077.28	141,909,275.60
△回购业务资金净增加额	11			投资活动产生的现金流量净额	40	-41,700,796.90	77,175,561.24
收到的税费返还	12			三、筹资活动产生的现金流量：	41		
收到其他与经营活动有关的现金	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	42	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	14	47,412,309.35	48,977,911.73	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43		
购买商品、接收劳务支付的现金	15	1,086,255,262.60	1,080,981,944.15	取得借款所收到的现金	44	326,488,378.40	211,431,259.62
△客户贷款及垫款净增加额	16	960,486,653.50	926,032,317.22	△发行债券收到的现金	45		
△存放中央银行和同业款项净增加额	17			收到其他与筹资活动有关的现金	46	49,858,223.67	455,661,535.78
△支付原保险合同赔付款项的现金	18			筹资活动现金流入小计	47	376,346,602.07	667,092,795.40
△支付利息、手续费及佣金的现金	19			偿还债务所支付的现金	48	258,000,000.00	266,357,168.16
△支付保单红利的现金	20			分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	49	17,256,867.89	16,612,372.90
支付给职工以及为职工支付的现金	21			其中：支付给股东的股利、利润	50	0.00	
支付的各项税费	22	23,961,306.15	19,857,966.03	支付其他与筹资活动有关的现金	51	57,758,200.00	514,130,121.90
支付其他与经营活动有关的现金	23	23,901,561.61	24,033,075.39	筹资活动现金流出小计	52	333,015,067.89	797,099,662.96
经营活动现金流出小计	24	78,751,806.44	82,558,036.64	筹资活动产生的现金流量净额	53	43,331,534.18	-130,006,867.56
经营活动产生的现金流量净额	25	1,087,101,327.70	1,052,481,395.28	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54	0.00	0.00
二、投资活动产生的现金流量：				五、现金及现金等价物净增加额	55	784,672.18	-24,330,757.45
收回投资收到的现金	26	0.00	0.00	加：期初现金及现金等价物余额	56	6,912,127.97	31,242,885.42
取得投资收益收到的现金	27	0.00	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	57	7,696,800.15	6,912,127.97
	28				58		
	29	0.00	0.00				

注：加△指体项目为金融类企业专用

编制单位：重药控股湖南民生药业有限公司本部

2022年12月

利润表

金额单位：元

项目	行次	本期金额	本年累计金额	上年累计金额	项目	行次	本期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、营业总收入	1	134,682,424.07	1,028,680,095.14	916,504,955.54	加：营业外收入	35	1,455.67	1,553.70	32,760.21
主营业务收入	2	134,497,222.64	1,026,929,271.16	913,696,994.50	其中：非流动资产处置利得	36			
其他业务收入	3	185,201.43	1,750,823.98	2,807,961.04	非货币性资产交换利得	37			
△利息收入	4				政府补助	38	0.00	0.00	0.00
△已赚保费	5				债务重组利得	39			
△手续费及佣金收入	6				减：营业外支出	40	0.00	1,019.10	10,682.49
二、营业总成本	7	130,042,732.24	992,046,177.79	886,806,319.27	其中：非流动资产处置损失	41			
主营业务成本	8	120,589,631.26	927,769,907.04	825,178,635.75	非货币性资产交换损失	42			
其他业务成本	9	0.00	0.00	0.00	债务重组损失	43	0.00	0.00	0.00
△利息支出	10				四、利润总额	44	2,951,470.93	42,760,899.37	22,945,525.78
△手续费及佣金支出	11				减：所得税费用	45	1,829,871.16	12,782,435.03	2,149,526.88
△退保金	12				五、净利润	46	1,121,599.77	29,978,464.34	20,795,998.90
△赔付支出净额	13				归属于母公司所有者的净利润	47	1,121,599.77	29,978,464.34	20,795,998.90
△提取保险合同准备金净额	14				*少数股东损益	48		0.00	0.00
△保单红利支出	15				六、其他综合收益的税后净额	49	0.00	0.00	0.00
△分保费用	16				归属于母公司所有者的其他综合收益...	50	0.00	0.00	0.00
税金及附加	17	300,686.12	2,789,723.14	2,821,040.80	(一)不能重分类进损益的其他综合收益	51	0.00	0.00	0.00
销售费用	18	3,387,678.16	16,145,476.51	17,744,754.29	1.重新计量设定受益计划净资产的变动	52	0.00	0.00	0.00
管理费用	19	1,884,365.91	25,694,181.57	25,078,283.27	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	53	0.00	0.00	0.00
研发费用	20	0.00	0.00	0.00	3.其他权益工具投资公允价值变动	54	0.00	0.00	0.00
财务费用	21	3,880,370.79	19,646,889.53	15,983,605.16	4.企业自身信用风险公允价值变动	55	0.00	0.00	0.00
其中：利息支出	22	3,889,954.54	19,152,954.55	17,982,964.34	(二)将重分类进损益的其他综合收益	56	0.00	0.00	0.00
利息收入	23	112,864.80	952,227.17	2,220,649.63	1.权益法下可转损益的其他综合收益	57	0.00	0.00	0.00
汇兑净损失	24	0.00	0.00	0.00	2.可供出售金融资产公允价值变动损益	58			
其他	25				3.持有至到期重分类为可供出售损益	59			
加：其他收益	26	151,139.82	1,861,934.72	1,664,434.65	4.现金流量套期损益的有效部分	60			
投资收益	27	0.00	0.00	0.00	5.外币财务报表折算差额	61			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	28	0.00	0.00	0.00	归属于少数股东的其他综合收益的税...	62			
净敞口套期收益	29				七、综合收益总额	63	1,121,599.77	29,978,464.34	20,795,998.90
公允价值变动收益	30	0.00	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	64	1,121,599.77	29,978,464.34	20,795,998.90
信用减值损失	31	-925,325.43	5,180,003.66	-8,003,410.49	*归属于少数股东的综合收益总额	65	0.00	0.00	0.00
资产减值损失	32	-915,490.96	-915,490.96	-436,212.37	八、每股收益：	66			
资产处置收益	33	0.00	0.00	0.00	基本每股收益	67			
三、营业利润	34	2,950,015.26	42,760,364.77	22,923,448.06	稀释每股收益	68			

资产负债表

编制单位：重药控股湖南民生药业有限公司本部

2022年12月31日

金额单位：元

项目	行次	期末余额	年初余额	项目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	2	92,318,948.15	65,460,523.21	短期借款	75	253,288,444.44	204,388,797.28
交易性金融资产	5	0.00	0.00	交易性金融负债	79	0.00	
衍生金融资产	7	0.00		衍生金融负债	81		
应收票据	8	10,960,607.52	16,174,777.96	应付票据	82	217,047,921.00	157,533,498.40
应收账款	9	452,077,291.34	368,624,180.49	应付账款	83	151,810,318.54	102,632,870.75
应收款项融资	10	20,097,585.65	19,729,073.77	合同负债	85	2,476,272.12	131,383.27
预付款项	11	41,559,198.25	19,700,111.27	应付职工薪酬	90	2,455,706.28	2,737,603.01
其他应收款	15	102,256,002.00	52,083,411.15	应交税费	94	6,446,099.55	4,393,312.46
存货	18	93,736,004.00	69,434,571.38	其他应付款	96	103,180,445.68	99,524,434.97
其中：库存商品(产成品)	20	93,736,004.00	69,434,571.38	一年内到期的非流动负债	101	0.00	0.00
持有待售资产	22	0.00		其他流动负债	102	321,915.38	17,079.83
一年内到期的非流动资产	23	0.00	0.00	流动负债合计	103	737,027,122.99	571,358,979.97
其他流动资产	24	4,423,450.55	7,961,735.36	非流动负债：			
流动资产合计	25	817,429,087.46	619,168,384.59	长期借款	104	0.00	0.00
非流动资产：				应付债券	107	0.00	0.00
债权投资	28	0.00	0.00	租赁负债	110	0.00	0.00
长期应收款	32	39,000,000.00	39,000,000.00	长期应付款	111	26,000,000.00	26,000,000.00
长期股权投资	33	3,600,000.00	3,600,000.00	长期应付职工薪酬	112	0.00	0.00
其他非流动金融资产	35	0.00	0.00	递延收益	114	2,722,303.62	1,363,749.96
投资性房地产	36	0.00	0.00	递延所得税负债	115	0.00	0.00
固定资产	37	19,313,885.63	21,158,040.09	其他非流动负债	116	20,123,213.37	33,688,393.92
其中：固定资产原价	38	49,044,303.60	48,704,976.80	其中：特准储备基金	117	20,123,213.37	33,688,393.92
累计折旧	39	29,730,417.97	27,546,936.71	非流动负债合计	118	48,845,516.99	61,052,143.88
固定资产减值准备	40	0.00	0.00	负债合计	119	785,872,639.98	632,411,123.85
在建工程	41	0.00	0.00	所有者权益：			
使用权资产	44	0.00	0.00	实收资本(或股本)	121	20,010,000.00	20,010,000.00
无形资产	45	20,845,726.00	21,382,086.88	其他权益工具	129	0.00	0.00
开发支出	46	0.00	0.00	资本公积	132	10,616,319.00	10,616,319.00
商誉	47	0.00	0.00	减：库存股	133	0.00	0.00
长期待摊费用	48	537,348.29	81,475.18	其他综合收益	134	0.00	0.00
递延所得税资产	49	4,339,963.72	7,440,449.44	盈余公积	137	8,332,466.68	6,132,466.68
其他非流动资产	50	9,882,298.15	27,125,985.51	未分配利润	144	90,116,883.59	69,786,512.16
其中：特准储备物资	51	9,725,228.95	27,125,985.51	归属母公司所有者权益合计	145	129,075,669.27	106,545,297.84
非流动资产合计	52	97,519,221.79	119,788,037.10	*少数股东权益	146	0.00	
资产总计	74	914,948,309.25	738,956,421.69	所有者权益合计	147	129,075,669.27	106,545,297.84
				负债及所有者权益合计	148	914,948,309.25	738,956,421.69